

Id:030E73C0A3848787



Martins-PI.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08 E-mail:pmempi@hotmail.com





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro CNPJ 06.554.059/0001-08 E-mail:pmempi@hotmail.com



PORTARIA/GAB/PREF. Nº 026/2024

ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu

RESOLVE:

I - Designar, JAIRA FERREIRA NUNES, portadora do CPF 875.442.373-20 para ocupar a função de Diretora da Unidade Escolar Wilson Parente, percebendo gratificação estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

> DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

منلا Aldimar de Sousa Dia Prefeito Municipal

Id:07384429BC22878C



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro CNPJ 06.554.059/0001-08 E-mail:pmempi@hotmail.com



PORTARIA/GAB/PREF. Nº 027/2024

ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

I - I - Designar, MARIA DA CONSOLAÇÃO COSTA ARAÚJO, portadora do CPF 552.967.183-72 para ocupar a função de Diretora da Unidade Escolar Madalena da Costa e Silva, percebendo gratificação estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos seis dias do mês de marco do ano de dois mil e vinte e quatro.

> DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeito Municipal

Id:12526FECA87287AD



PORTARIA/GAB/PREF. Nº 028/20214 ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

I - Designar, MARIA ZILDENY PEREIRA DE SOUSA, portadora do CPF 629.269.773-87 para ocupar a função de Diretora da Unidade Escolar Madalena da Costa e Silva -Ensino Infantil, percebendo remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

> DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Di Prefeito Municipal

Id:10EF2A744AE887B6



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro CNP.I 06 554 059/0001-08 E-mail:pmempi@hotmail.com



PORTARIA/GAB/PREF. N°029/2024

ELISEU MARTINS-PI, 06 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

I - Designar, VIVIANE DA SILVA ARAÚJO, portadora do CPF 016.375.553-18 para ocupar a função de Coordenadora Educacional, percebendo remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

> DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais